國立屏東大學　函

地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：吳佳芳 (08)7663800#31503
電子郵件：smalla@mail.nptu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月7日
發文字號：屏大教育字第1113300334號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校幼兒教育學系辦理2022年「幼兒園教保人員專業發展
趨勢與展望」學術研討會，敬請惠予協助公告，並轉知所
屬師生踴躍投稿及報名參加，請查照。

說明：
一、論文徵稿重要期程如下：
(一)論文摘要徵稿截止日期：111年6月30日，採用網路投稿

方式，切勿以紙本投遞，所有資料請一併寄至
nptuece.conference@gmail.com，「幼兒園教保人員專
業發展趨勢與展望」學術研討會收。

(二)論文摘要審查結果公佈：111年8月20日前以電子郵件通
知投稿者。

(三)口頭發表之簡報檔案繳交截止日期：111年9月30日。
二、 研討會重要日程如下：
(一)舉辦日期：111年10月22日(星期六)。
(二)報名日期：111年9月5日至10月7日止。

三、本研討會投稿相關格式，請至本系網站-活動資料-本系學
術 活 動 公 告 內 下 載 計 畫 書 參 閱 ， 網 址
:（h t t p s : / / e c . n p t u . e d u . t w / p / 4 0 6 - 1 1 1 9 -
1 4 2 0 5 0 , r 3 . p h p ? L a n g = z h - t w）。

四、全程參與者將核發研習時數。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教育學院幼兒教育學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)